
Município de Águas de Lindóia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Jornal Oficial do Jornal Oficial do 
MunicípioMunicípio

Águas de LindóiaÁguas de Lindóia

Quinta-feira, 17 de novembro de 2022 Ano III | Edição nº 383



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Águas de Lindóia, conforme Lei Municipal 3.153, de 31 de outubro de 2019

MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIAMUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIA

Poder Executivo 3 ............................................................................................................................... 
Licitações e Contratos 3 ............................................................................................................. 

Extrato 3 .................................................................................................................................. 
Outros atos 3 ........................................................................................................................... 

Concursos Públicos/Processos Seletivos 4 .............................................................................. 
Resultados 4 ............................................................................................................................ 



JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Quinta-feira, 17 de novembro de 2022 Ano III | Edição nº 383 | Página 3 de 11

Município de Águas de Lindóia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Extrato
Extrato

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: PREFEITURA DE ÁGUAS DE LINDOIA
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  na

prestação de serviços de instalação elétrica da Decoração
Natalina,  manutenção e posterior  retirada da mesma no
período de 16 de novembro de 2022 a 06 de janeiro de
2023

CONTRATADA: JAIRO OLBI
VALOR (R$): 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 11/11/2022
VIGENCIA: 90 DIAS

...........................................................................................................

Outros atos
Outros atos

TERMO DE AUTORIZAÇÃO
Considerando  o  valor  estimado  de  R$  25.000,00

(Vinte  e  cinco  mil  Reais),a  existência  de  dotação
orçamentária, bem como parecer do Setor Jurídico e demais
documentos  que  guarnecem  o  presente,  AUTORIZO  a
formalização de ajuste com a empresa JAIRO OLBI visando
à  Contratação  de  empresa  especializada  na
prestação  de  serviços  de  instalação  elétrica  da
Decoração Natalina, manutenção e posterior retirada
da mesma no período de 16 de novembro de 2022 a
06 de janeiro de 2023, com fulcro no art. 75, inciso II da
Lei Federal de Licitações nº 14.133/21.

Encaminhar  o  presente  Despacho  ao  Setor  de
Licitações  para  adoção  das  formalidades  necessárias  à
conclusão  do  procedimento,  e,  em  trânsito  direto  à
Diretoria Financeira para empenho e demais formalidades
nos termos da lei.

PUBLIQUE-SE
Atenciosamente,

Águas de Lindoia, 11 de novembro de 2.022
GILBERTO ABDOU HELOU

PREFEITO MUNICIPAL
...........................................................................................................



JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Quinta-feira, 17 de novembro de 2022 Ano III | Edição nº 383 | Página 4 de 11

Município de Águas de Lindóia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 

CONCURSO PÚBLICO 001/ 2022 

PREFEITURA M UNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA 

 

RESULTADO PRELIM INAR DA ISENÇÃO 

Assistente social 

Nº  

INSC 
CANDIDATO 

Status 

inscrição 
Solicitação 

Status 

Solic. 
Justificativa Solic. Indeferimento 

65839 EDWIN ALDRIN SERRA FRANÇA Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) 

deferido 
(isenção automát ica por arquivo 
de retorno do SISTAC) 

  

Atendente  

Nº  

INSC 
CANDIDATO 

Status 

inscrição 
Solicitação 

Status 

Solic. 
Justificativa Solic. Indeferimento 

65956 CAROLINE CAM ARGO FRANÇA Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) 

deferido 
(isenção automát ica por arquivo 

de retorno do SISTAC) 

62445 
GABRIELA DOS SANTOS DA 

SILVA 
Deferida 

Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) 

indeferido 
O NIS não foi ident if icado na base 

de dados do Cadast ro Único. 

64557 
GIULIA VITÓRIA PESCI 

M ORATORI 
Deferida 

Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) 

deferido 
(isenção automát ica por arquivo 

de retorno do SISTAC) 

64707 
JUCELINO OLIVEIRA RIBEIRO 

JÚNIOR 
Deferida 

Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) 

deferido 
(isenção automát ica por arquivo 

de retorno do SISTAC) 

62511 
M ARIA EDUARDA DOS SANTOS 

PINHEIRO 
Deferida 

Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) 

indeferido 
O NIS não foi ident if icado na base 

de dados do Cadast ro Único. 

64179 
THAISA M ARLENE DA COSTA 

VERA 
Deferida 

Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) 

deferido 
(isenção automát ica por arquivo 

de retorno do SISTAC) 

  

Auxiliar de vida escolar 

Nº  

INSC 
CANDIDATO 

Status 

inscrição 
Solicitação 

Status 

Solic. 
Justificativa Solic. Indeferimento 

65574 JEFFERSON DE PAIVA VICENTE Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) 

deferido 
(isenção automát ica por arquivo 
de retorno do SISTAC) 

69651 LAINE LARIANE GERALDO Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) 

deferido 
(isenção automát ica por arquivo 
de retorno do SISTAC) 

66024 
M ARIA LUZIA DA SILVA 
CARDOSO 

Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) 

indeferido Cadast ro desatualizado 

61947 NATÁLIA VITÓRIA DA SILVA Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) 

deferido 
(isenção automát ica por arquivo 
de retorno do SISTAC) 

69680 YONE SILVA M ACHADO Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) 

deferido 
(isenção automát ica por arquivo 
de retorno do SISTAC) 

Concursos Públicos/Processos Seletivos
Concursos Públicos/Processos Seletivos

ResultadosResultados



JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Quinta-feira, 17 de novembro de 2022 Ano III | Edição nº 383 | Página 5 de 11

Município de Águas de Lindóia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
  

Cirurgião dentista 

Nº  

INSC 
CANDIDATO 

Status 

inscrição 
Solicitação 

Status 

Solic. 
Justificativa Solic. Indeferimento 

65450 CÁTIA FERNANDES DABÉS Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) 

deferido 
(isenção automát ica por arquivo 
de retorno do SISTAC) 

65540 
DIEGO RODRIGUES DO 
PATROCÍNIO NUNES 

Deferida 
Isenção: 
Doador de 
M edula 

deferido   

64851 LUCAS PEREZ AM ORIM  Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) 

indeferido Cadast ro desatualizado 

  

Enfermeiro  

Nº  

INSC 
CANDIDATO 

Status 

inscrição 
Solicitação 

Status 

Solic. 
Justificativa Solic. Indeferimento 

64442 JANAINA GERVAZONI Deferida 
Isenção: 
Doador de 
M edula 

deferido   

65258 KAREN RIBEIRO M ACIEL Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) 

deferido 
(isenção automát ica por arquivo 
de retorno do SISTAC) 

65332 M AYCON ROGÉRIO SELEGHIM  Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) 

deferido 
(isenção automát ica por arquivo 
de retorno do SISTAC) 

66000 M ICHELLE DA SILVA CARDOSO Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) 

indeferido Cadast ro desatualizado 

63951 NADJA BARRETO DE M ATOS Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) 

deferido 
(isenção automát ica por arquivo 
de retorno do SISTAC) 

64433 RODOLFO DONIZETE FIRM INO Deferida 
Isenção: 
Doador de 
M edula 

deferido   

  

Escriturário  

Nº  

INSC 
CANDIDATO 

Status 

inscrição 
Solicitação 

Status 

Solic. 
Justificativa Solic. Indeferimento 

69151 
AM ANDA CRISTINE DE 
OLIVEIRA LIM A PAIVA 

Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) deferido 

(isenção automát ica por arquivo 
de retorno do SISTAC) 

  

Inspetor de alunos 

Nº  

INSC 
CANDIDATO 

Status 

inscrição 
Solicitação 

Status 

Solic. 
Justificativa Solic. Indeferimento 

63526 
ISABELA ALCOBA CORDEIRO 

Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) deferido 

(isenção automát ica por arquivo 
de retorno do SISTAC) 

73214 
M ARY HELLEN DE LIM A 
POM M ER 

Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) deferido 

(isenção automát ica por arquivo 
de retorno do SISTAC) 



JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Quinta-feira, 17 de novembro de 2022 Ano III | Edição nº 383 | Página 6 de 11

Município de Águas de Lindóia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

66266 
M ÍDIA ELDA NORBERTO DE 
SOUZA 

Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) deferido 

(isenção automát ica por arquivo 
de retorno do SISTAC) 

64603 
M ONICA FOWLER PACIULLO 

Deferida 
Isenção: 
Doador de 
M edula deferido   

  

Lançador chefe 

Nº  

INSC 
CANDIDATO 

Status 

inscrição 
Solicitação 

Status 

Solic. 
Justificativa Solic. Indeferimento 

62827 JOSE CLÁUDIO M AGIOLI SILVA Deferida 
Isenção: 

Doador de 
M edula 

indeferido 

indeferido pois não foi anexado o 
documento conforme o edital 
3.4.2. Para isenção aos doadores 
de medula óssea: comprovar 
cadast ramento perante o 
Regist ro Nacional de Doadores de 
M edula Óssea – REDOM E, 
mediante o envio de cópia 
digitalizada e autent icada por 
órgão competente, do documento 
oficial (carteira de doador e/ ou 
declaração de inscrição). 

  

Nutricionista 

Nº  

INSC 
CANDIDATO 

Status 

inscrição 
Solicitação 

Status 

Solic. 
Justificativa Solic. Indeferimento 

64694 
AM ANDA PUTTINI RODRIGUES 
LUPINACCI 

Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) deferido 

(isenção automát ica por arquivo 
de retorno do SISTAC) 

62307 
CAM ILA DEBORA DE SOUZA DE 

OLIVEIRA 
Deferida 

Isenção: 
Doador de 
M edula deferido   

71774 
JESSICA LANA SALES LACERDA 

Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) deferido 

(isenção automát ica por arquivo 
de retorno do SISTAC) 

  

Procurador jurídico 

Nº  

INSC 
CANDIDATO 

Status 

inscrição 
Solicitação 

Status 

Solic. 
Justificativa Solic. Indeferimento 

63343 
ACILEIA DE CASSIA M EDRADE 

Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) indeferido Cadast ro desatualizado 

67154 
CLAUDIA JORDÃO BAIER DE 
AZEVEDO 

Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) deferido 

(isenção automát ica por arquivo 
de retorno do SISTAC) 

68065 
JOÃO GABRIEL BON FRAUCHES 
OLIVEIRA 

Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) deferido 

(isenção automát ica por arquivo 
de retorno do SISTAC) 

67147 
JULIANA JORDÃO BAIER DE 
AZEVEDO 

Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) deferido 

(isenção automát ica por arquivo 
de retorno do SISTAC) 



JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Quinta-feira, 17 de novembro de 2022 Ano III | Edição nº 383 | Página 7 de 11

Município de Águas de Lindóia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

63768 LEIDIANA DE ALM EIDA 
FLORIANO 

Deferida 
Isenção: 
Doador de 
M edula deferido   

74144 
LEONARDO LORENZI DE 
CARVALHO 

Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) deferido 

(isenção automát ica por arquivo 
de retorno do SISTAC) 

65447 
M ARCOS COSTA NUNES XAVIER 

Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) deferido 

(isenção automát ica por arquivo 
de retorno do SISTAC) 

64304 
NILTON FERNANDES 

Deferida 
Isenção: 
Doador de 
M edula deferido   

63422 
ROSIM EIRE LUZIA DE SOUSA 

Deferida 
Isenção: 
Doador de 
M edula deferido   

74121 SHOJI JORGE VITÓRIO YAM ADA Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) 

indeferido 

O NIS foi ident if icado na base do 
Cadast ro Único, com renda per 
capita familiar dent ro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada/ nome fornecido é 
diferente do nome regist rado no 
Cadast ro Único 

65043 
SIM ONE FREITAS SANTANA 

Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) deferido 

(isenção automát ica por arquivo 
de retorno do SISTAC) 

63147 
WOLNEY RIDLEY TUPAN 
HERCULANO 

Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) deferido 

(isenção automát ica por arquivo 
de retorno do SISTAC) 

  

Professor Adjunto de Educação Básica I - PAEB I 

Nº  

INSC 
CANDIDATO 

Status 

inscrição 
Solicitação 

Status 

Solic. 
Justificativa Solic. Indeferimento 

73934 
BIANCA FERREIRA DA SILVA 

Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) deferido 

(isenção automát ica por arquivo 
de retorno do SISTAC) 

  

Professor Titular de Desenvolvimento Infantil - PTDI 

Nº  

INSC 
CANDIDATO 

Status 

inscrição 
Solicitação 

Status 

Solic. 
Justificativa Solic. Indeferimento 

62994 
ELAINE DE FATIM A SOUZA DIAS 
PEREIRA 

Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) deferido 

(isenção automát ica por arquivo 
de retorno do SISTAC) 

65069 
LUCIENE RIBEIRO DA SILVA 

Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) deferido 

(isenção automát ica por arquivo 
de retorno do SISTAC) 

  

Psicólogo  

Nº  

INSC 
CANDIDATO 

Status 

inscrição 
Solicitação 

Status 

Solic. 
Justificativa Solic. Indeferimento 

62598 
AGNES M URIELLI DE PAULA 
SOUZA 

Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) deferido 

(isenção automát ica por arquivo 
de retorno do SISTAC) 



JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Quinta-feira, 17 de novembro de 2022 Ano III | Edição nº 383 | Página 8 de 11

Município de Águas de Lindóia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

63710 
ALINE GOM ES LIM A M ARTINS 

Deferida 
Isenção: 
Doador de 
M edula deferido   

  

Servente 

Nº  

INSC 
CANDIDATO 

Status 

inscrição 
Solicitação 

Status 

Solic. 
Justificativa Solic. Indeferimento 

62486 
ANA M ARIA DOS SANTOS 

Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) indeferido 

O NIS não foi ident if icado na base 
de dados do Cadast ro Único. 

  

Técnico de enfermagem 

Nº  

INSC 
CANDIDATO 

Status 

inscrição 
Solicitação 

Status 

Solic. 
Justificativa Solic. Indeferimento 

64655 
DIELL DA SIL FERREIRA 

Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) indeferido 

O NIS não foi ident if icado na base 
de dados do Cadast ro Único. 

66152 
JESSICA M ARIANE DE JESUS 

LOPES DE ARAÚJO 
Deferida 

Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) 

indeferido 
O NIS foi ident if icado na base de 
dados do Cadast ro Único, porém 
com status excluído. 

74346 
LUCIENE CALISTO DA SILVA 

Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) deferido 

(isenção automát ica por arquivo 
de retorno do SISTAC) 

64683 
M ARISE M OREIRA M ELLO 

Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) deferido 

(isenção automát ica por arquivo 
de retorno do SISTAC) 

67969 
ROSELAINE DE ASSIS RIBEIRO 

Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) indeferido 

O NIS não foi ident if icado na base 
de dados do Cadast ro Único. 

  

Terapeuta ocupacional  

Nº  

INSC 
CANDIDATO 

Status 

inscrição 
Solicitação 

Status 

Solic. 
Justificativa Solic. Indeferimento 

65201 
NICOLE M ARIA DA SILVA 
SIM ÕES 

Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) deferido 

(isenção automát ica por arquivo 
de retorno do SISTAC) 

  

Tesoureiro 

Nº  

INSC 
CANDIDATO 

Status 

inscrição 
Solicitação 

Status 

Solic. 
Justificativa Solic. Indeferimento 

62634 
ANDERSON JOSÉ  DE OLIVEIRA 
RIBEIRO 

Deferida 
Isenção: 
Doador de 
M edula 

deferido   

67427 
DAVID RICHARD RODRIGUES 
BERNARDES 

Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) 

indeferido 
O NIS não foi ident if icado na base 
de dados do Cadast ro Único. 

70475 FERNANDO CESAR FERREIRA Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) 

deferido 
(isenção automát ica por arquivo 
de retorno do SISTAC) 

68270 
GIOVANNA VICTÓRIA DE 
OLIVEIRA 

Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) 

deferido 
(isenção automát ica por arquivo 
de retorno do SISTAC) 



JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Quinta-feira, 17 de novembro de 2022 Ano III | Edição nº 383 | Página 9 de 11

Município de Águas de Lindóia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

69055 TATIANE DA SILVA RIBEIRO Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) 

deferido 
(isenção automát ica por arquivo 
de retorno do SISTAC) 

65318 
WELLINGTON DE JESUS 
OLIVEIRA 

Deferida 
Isenção: Possui 
CadUnico(NIS) 

deferido 
(isenção automát ica por arquivo 
de retorno do SISTAC) 

 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUM PRA-SE  

Águas de Lindóia, 16 de novembro de 2022.  

 

DIDEROT CAM ARGO NETTO  

SECRETARIO M UNICIPAL DE ADM INISTRAÇÃO  

 

GILBERTO ABDOU HELOU  

PREFEITO DO M UNICIPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIA  

 

Ciente e de Acordo  

 

EDER BORGES DE ALM EIDA VARELLA  

PINI Inst ituto Universal de Desenvolvimento Social – IUDS 



JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Quinta-feira, 17 de novembro de 2022 Ano III | Edição nº 383 | Página 10 de 11

Município de Águas de Lindóia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 

PROCESSO SELETIVO 003/ 2022 

PREFEITURA M UNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA 

 

RESULTADO PRELIM INAR DA ISENÇÃO 

PROFESSOR TITULAR DE EDUCAÇÃO  BÁSICA II – PTEB II - Disciplina de Inglês 

Nº  INSC CANDIDATO 
Status 

inscrição 
Solicitação 

Status 

Solic. 

Justificativa 

Solic. 

Indeferimento 

70476 FERNANDO CESAR FERREIRA Deferida Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido 

(isenção 
automát ica 

por arquivo de 
retorno do 

SISTAC) 

  

PROFESSOR TITULAR DE EDUCAÇÃO  BÁSICA II – PTEB II - Disciplina de Português 

Nº  INSC CANDIDATO 
Status 

inscrição 
Solicitação 

Status 

Solic. 

Justificativa 

Solic. 

Indeferimento 

63392 CLAYTON M ELO GOM ES TEODORO TOLENTINO Deferida Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido 

(isenção 
automát ica 

por arquivo de 
retorno do 

SISTAC) 

  

PROFESSOR TITULAR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PTEB I 

Nº  INSC CANDIDATO 
Status 

inscrição 
Solicitação 

Status 

Solic. 

Justificativa 

Solic. 

Indeferimento 

65089 LUCIENE RIBEIRO DA SILVA Deferida Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido 

(isenção 
automát ica 

por arquivo de 
retorno do 

SISTAC) 

  
 
 
 



JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Quinta-feira, 17 de novembro de 2022 Ano III | Edição nº 383 | Página 11 de 11

Município de Águas de Lindóia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
PROFESSOR TITULAR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PTEB II - Disciplina de História 

Nº  INSC CANDIDATO 
Status 

inscrição 
Solicitação 

Status 

Solic. 

Justificativa 

Solic. 

Indeferimento 

67409 DAVID RICHARD RODRIGUES BERNARDES Deferida Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido 

O NIS não foi 
ident ificado 
na base de 
dados do 
Cadast ro 

Único. 

  

PROFESSOR TITULAR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PTEB II - Disciplina de M atemática 

Nº  INSC CANDIDATO 
Status 

inscrição 
Solicitação 

Status 

Solic. 

Justificativa 

Solic. 

Indeferimento 

71975 FABRICIO DONIZETI PONCIANO 

Deferida 

Isenção: Possui CadUnico(NIS) 

deferido 

(isenção 
automát ica 
por arquivo de 
retorno do 
SISTAC) 

 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUM PRA-SE  

Águas de Lindóia, 16 de novembro de 2022.  

 

DIDEROT CAM ARGO NETTO  

SECRETARIO M UNICIPAL DE ADM INISTRAÇÃO  

 

GILBERTO ABDOU HELOU  

PREFEITO DO M UNICIPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIA  

 

Ciente e de Acordo  

 

EDER BORGES DE ALM EIDA VARELLA  

PINI Inst ituto Universal de Desenvolvimento Social – IUDS 
 


	Sumário
	Poder Executivo
	Licitações e Contratos
	Extrato
	Outros atos

	Concursos Públicos/Processos Seletivos
	Resultados



		2022-11-17T21:11:44+0000
	LUIS AUGUSTO TUCCI:05001089603 1




